― ― 1

平成 19 年 5 月 9 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 ス ク ウ ェ ア ・ エ ニ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長  和 田 洋 一

(コード番号 9684 東証第一部)

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  佐 々 木 通 博

(TEL. 03-5333-1555)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年 1 月 30 日に公表いたしました平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3

月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

   平成 19 年 3 月期通期 （平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
(平成 19 年 1 月 30 日公表)

160,000 22,000 11,000

今 回 修 正 予 想 ( B ) 163,000 26,200 11,500

増 減 額 ( B - A ) 3,000 4,200 500

増 減 率 ( ％ ) 1.9 19.1 4.5

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 18 年 3 月期)

124,473 15,547 17,076

２．個別業績予想数値の修正

平成 19 年 3 月期通期 （平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( A )
(平成 19 年 1 月 30 日公表)

59,000 16,000 10,000

今 回 修 正 予 想 ( B ) 63,000 19,500 18,000

増 減 額 ( B - A ) 4,000 3,500 8,000

増 減 率 ( ％ ) 6.8 21.9 80.0

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平成 18 年 3 月期)

70,283 13,633 20,691

― ― 2

３.修正の理由（連結、個別）

ゲーム事業、オンラインゲーム事業、モバイル・コンテンツ事業、出版事業、その他事業が好調

に推移し、連結業績、個別業績ともに前回発表予想を上回る見込みになりました。

なお、今回の業績予想修正の結果、平成 19 年 3 月期の連結経常利益は過去最高を更新する

見込みとなりました。詳細は、5 月 23 日に予定しております決算発表時にご案内いたします。

また、利益処分につきましては、業績連動、安定還元の最適なバランスを旨とし、連結配当性向

30％を目処としておりますが、業績予想の上方修正に伴い、配当予想についても平成 19 年 3 月

期の期末配当を 5 円増額し、年間 35 円（中間 10 円、期末 25 円）に増配することを、定時株主総

会に提案する予定です。本件については別途、本日開示の「配当予想の修正（増配）に関するお

知らせ」をご参照ください。

なお、AM 等事業（株式会社タイトー）に係る事業再編につき約 80 億円（貸倒引当金繰入約 21

億円、店舗閉鎖損失約 27 億円、割増退職金・事業閉鎖等約 32 億円）の特別損失を計上しており

ます。

※上記の連結及び個別の業績予想につきましては、本資料発表時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、

様々な不確定要素が内在しておりますので、実際の業績は予想数値と異なる場合があります。

以    上